

EDITAL Nº 43/2017 REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NISA

MARIA IDALINA ALVES TRINDADE, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NISA.

TORNA PÚBLICO, para cumprimento do disposto nos nºs 1 e 2 do Artº 41º da Lei nº 75/2013, de 12 de Setembro, a convocatória de uma Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Nisa para o dia **18 (Terça-Feira)** do corrente mês de Abril, **com início às 10H00**, no Auditório da Biblioteca Municipal de Nisa, Praça da República, com a seguinte

ORDEM DE TRABALHOS

(Nº 9/2017)

Inventário dos Bens, Direitos e Obrigações Patrimoniais da Câmara Municipal de

		Nisa do Ano de 2016
Ponto	2	Prestação de Contas da Câmara Municipal de Nisa do Ano de 2016
Ponto	3	2ª Revisão às Grandes Opções do Plano da Câmara Municipal de Nisa do Ano de
		2017
Ponto	4	2ª Revisão ao Orçamento da Receita e Despesa da Câmara Municipal de Nisa do
		Ano de 2017
Ponto	5	1ª Alteração ao Mapa de Pessoal da Câmara Municipal de Nisa
Ponto	6	Constituição de Fundo de Maneio para a Secção de Contratualização Pública e
		Património, para o Ano de 2017

Ponto 7 Aprovação em Minuta

Para constar e devidos efeitos, se publica este e outros de igual teor, os quais irão ser afixados nos locais públicos do costume.

Nisa e Paços do Concelho, 13 de Abril de 2017

A Presidente da Câmara Municipal de Nisa,

(Maria Idalina Alves Trindade)

Ponto